
Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Zápis č. 8/2017 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 11.12.2017 
 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Bc. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, 

Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka,  

Nepřítomen: Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová 

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  

 
 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Tomáše Zendulku a zapisovatele 

Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Tomáše Zendulku a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,       

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka navrhla zařadit nový bod 

programu č. 12 a 13.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje jako program v tomto znění  

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2) Schválení programu 

3) Rozpočtové opatření č. 3 

4) Střednědobý výhled rozpočtu obce a Mateřské školky 

5) Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2018 

6) Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací - CETIN 

7) Smlouva o poskytování pravidelných ročních služeb v oblasti BOZP a PO  

8) Smlouva o nájmu prostor  

9) Smlouva o společné úhradě nákladů na projekt – nádoby na tříděný odpad 

10) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě kupní 

11) Obecně závazná vyhláška č. 2/2017 

12) Žádost o dotaci z fondu MMR – zpracováni ÚP  

13) Smlouva o zřízení služebnosti – SSOK 

14) Smlouva o zřízení služebnosti - ŘSD 

15) Různé 

Výsledek hlasování: pro 5 - Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                               Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

 

 

3) Rozpočtové opatření č. 3 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Rozpočtové opatření č.3, seznam 

položek viz příloha č. 3. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

4) Střednědobý výhled rozpočtu obce Bukovany a Mateřské školky Bukovany 

Starostka obce seznámila zastupitele s navrhovanými dokumenty, které byly vyvěšeny na úřední 

desce. 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce 

Bukovany.  

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské 

školky Bukovany.  

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,       

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 
 

5) Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2018 

Starostka obce navrhla schválit rozpočtové provizorium na rok 2018, které nahrazuje ještě 

neschválený rozpočet na rok 2018. 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové provizorium na rok 

2018. 
Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

6) Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací - CETIN 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o realizaci překládky sítě 

elektronických komunikací č. VPI/MS/2017/00220 mezi Českou telekomunikační infrastrukturou a.s. 

a obcí Bukovany a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy.  

Výsledek hlasování: pro  4  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Ivana Vančurová,       

                                                   Tomáš Zendulka 

                                   proti 0 

         zdržel se 1 - Ing. Miroslav Stloukal 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 

7) Smlouva o poskytování pravidelných ročních služeb v oblasti BOZP a PO 

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o poskytování pravidelných 

ročních služeb v oblasti BOZP a PO mezi EXTÉRIA, s.r.o. a obcí Bukovany a pověřuje starostku obce 

k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

8) Smlouva o nájmu prostor 

Nájemce zubní ordinace MUDr. A.Chloupková změnila formu podnikání tuto změnu je potřeba 

promítnout do nájemní smlouvy. 

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o nájmu prostor sloužících 

k podnikání mezi obcí Bukovany a CHLOUPEK - DENT s.r.o. a pověřuje starostku obce k podpisu 

smlouvy a schvaluje vypovězení Smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi obcí Bukovany a 

MUDr. A. Ch. ze dne 1.6.1994. Záměr byl vyvěšen dne 6.10.2017. 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

    

9) Smlouva o společné úhradě nákladů na projekt – nádoby na tříděný odpad 

Návrh usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o společné úhradě nákladů 

na projekt „Doplnění sběru separovaných odpadů v obcích mikroregionu Bystřička“ mezi Sdružením 

obcí mikroregionu Bystřička a obcemi mikroregionu a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

10) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě kupní 

Návrh usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí 

smlouvě kupní mezi obcí Bukovany, P. S. a P. F. a pověřuje starostku obce k podpisu Dodatku č. 1. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

11) Obecně závazná vyhláška č 2/2017 

Návrh usnesení č. 12: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce č. 

2/2017, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálního odpadu. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

12) Žádost o dotaci z fondu MMR – zpracování ÚP 

Návrh usnesení č. 13: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje podání žádosti o dotaci z programu 

MMR  „Podpora územně plánovacích dokumentací obcí“ pro rok 2018.   

Výsledek hlasování: pro  5  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal,        

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

13) Smlouva o zřízení služebnosti - SSOK 

Návrh usnesení č. 14: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti mezi 

Olomouckým krajem zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje a obcí Bukovany a pověřuje 

starostku obce k podpisu smlouvy.  

Výsledek hlasování: pro  4  – Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Ivana Vančurová,      

                                                   Tomáš Zendulka 

                                   proti 0 

         zdržel se 1 - Ing. Miroslav Stloukal 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

 

 

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

14) Různé 

- Maškarní ples 19.1.2017 

- 22.12. od 11:15 prodej vánočních kaprů 

- 6.1.2018 od 17:00 Čaj o páté v rodinném centru při příležitosti Tří králů – setkání seniorů  

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 3 

 

Jednání bylo ukončeno 19:00 hod. 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka   

      

Ověřovatelé: Tomáš Zendulka dne       

  Bc. Martin Köhler dne  

Starostka: Ing. Ivana Vančurová dne  

 

 

Vyvěšeno:  

Sejmuto: 


